
ZARZĄDZENIE NR 54/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu klutury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zmianami) oraz w związku z zarządzeniem nr 17/25 Burmistrza Dukli 
z dnia  24 stycznia 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu 
klutury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

LP Organizacja Nazwa zadania Wysokość dotacji  
1. Lokalna Organizacja 

Turystyczna „Beskid Niski” 
Dukla bez tajemnic- międzynarodowa konferencja 

naukowa 
4159,00 

2. Stowarzyszenie Miłośników 
Koni Huculskich „Serce 

Hucuła”  

Woskiem malowane warsztaty batiku  3100,00 

3. Parafia Polskokatolicka pw. 
Dobrego Pasterza w Łękach 

Dukielskich   

Organizacja obchodów jubileuszu 100 lecia Parafii 
Polskokatolickiej w Łękach Dukielskich 

4500,00 

4. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Głojscach  

Artyści dla Mam 2000,00 

5. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Zboiskach  

Dzień Seniora  2000,00 

6. Dukielski Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

Nowe Horyzonty  5000,00 

7. Towarzystwo na Rzecz 
Rozwoju Muzeum Kultury 

Łemkowskiej 

Święto kultury i tradycji łemkowskiej „Od Rusal do 
Jana” 

5000,00 

8. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Kulturalno Ekologicznych 

Animare 

Szopka bożonarodzeniowa dukielska – nowy 
produkt lokalny 

4500,00 

9. Zjednoczenie Łemków  35. Kermesz w Olchowcu  5000,00 
10. Stowarzyszenie Kulturalno- 

Rekreacyjne „Jedność” 
Zachować dla przyszłych pokoleń –IX Biesiada 

folklorystyczna. 
4000,00 

11. Chorągiew Podkarpacka 
Związku Harcerstwa Polskiego  

Zuchy na tropie kultury  5000,00 

12. Kółko Rolnicze w Łękach 
Dukielskich  

Zachować dla pokoleń tradycję polskie wsi 3000,00 

13. Koło Gospodyń Wiejskich 
„Sami Swoi” w Trzcianie 

Święto plonów – Dożynki wiejskie w Trzcianie   3361,00 

14. Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Karpackiej 

Karpatka 

Zielone Świątki w Nawajowej  2200,00 

15. Dukielskie Stowarzyszenie 
„Wspólnie ponad Podziałami” 

Z kulturą mi do twarzy  0,00 

16. Stowarzyszenie Dukielski 
Ryneczek Galicyjski  

Dukielski plener malarski  4180,00 

17. Stowarzyszenie Razem Lepiej Z kulturą mi do twarzy  5000,00 
18. Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Wietrzno Wiatr  
Sobótka, sobótka dzień długi noc krótka” impreza 

kulturalna poprzedzona warsztatami  
3500,00 

19. 
Koło Gospodyń Wiejskich w 

Wietrznie  
Niech to koło kręci się dalej- jubileusz 90-lecia KGW w 

Wietrznie 

 
4500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA222BB-FE98-44EB-B130-EB6C78337B30. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli i na stronie internetowej Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA222BB-FE98-44EB-B130-EB6C78337B30. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 54/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


